



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

HJØRRING BILCENTER A/S
FREDERIKSHAVNSVEJ 68, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2023

Søren Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjørring Bilcenter A/S Frederikshavnsvej 68 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 07 94 89 Stiftet: 1. december 2007 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Sten Uggerhøj, formand Bo Uggerhøj Carsten Henriksen
Direktion	Carsten Juul Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af autoværksted, køb og salg af biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021/22 et overskud på 213 tkr. mod et underskud på 420 tkr. i 2020/21.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets og sidste års resultat er påvirket af COVID-19 pandemien og i den forbindelse har selskabet i april 2020 - marts 2021 modtaget kompensation på 317 tkr. fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker, som er indregnet i årets resultat for 2020/21.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.260.742	5.400
Personaleomkostninger.....	1	-5.936.336	-5.972
Af- og nedskrivninger.....		-9.381	-34
DRIFTSRESULTAT		315.025	-606
Andre finansielle indtægter.....	2	8.451	124
Andre finansielle omkostninger.....	3	-50.996	-56
RESULTAT FØR SKAT		272.480	-538
Skat af årets resultat.....	4	-59.954	118
ÅRETS RESULTAT		212.526	-420
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000
Overført resultat.....		212.526	-6.420
I ALT		212.526	-420

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		150.001	159
Materielle anlægsaktiver.....	5	150.001	159
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.000	120
Finansielle anlægsaktiver.....	6	120.000	120
ANLÆGSAKTIVER.....		270.001	279
Varer under fremstilling.....		119.777	158
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.717.474	3.178
Varebeholdninger.....		4.837.251	3.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.524.566	1.191
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.423	5.280
Udskudte skatteaktiver.....		31.144	47
Andre tilgodehavender.....		80.989	86
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		118.648	175
Tilgodehavender.....		1.787.770	6.779
Likvide beholdninger.....		275.029	486
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.900.050	10.601
AKTIVER.....		7.170.051	10.880

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		2.699.524	2.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000
EGENKAPITAL.....		3.199.524	8.987
Andre hensatte forpligtelser.....		29.399	15
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.399	15
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		44.439	0
Feriepengeindefrysning.....		249.856	245
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	294.295	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		611.907	741
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.500.272	1
Anden gæld.....		534.654	855
Periodeafgrænsningsposter.....		0	36
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.646.833	1.633
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.941.128	1.878
PASSIVER.....		7.170.051	10.880
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	2.486.998	6.000.000	8.986.998
Forslag til resultatdisponering.....		212.526		212.526
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	2.699.524	0	3.199.524

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	15	
Løn og gager.....	4.792.526	4.930	
Pensioner.....	818.779	759	
Andre omkostninger til social sikring.....	137.708	146	
Andre personaleomkostninger.....	187.323	137	
	5.936.336	5.972	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	117	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.451	7	
	8.451	124	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.264	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.732	56	
	50.996	56	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.439	-119	
Regulering af udskudt skat.....	15.515	1	
	59.954	-118	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....		1.460.318	
Kostpris 30. september 2022.....		1.460.318	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		1.300.936	
Årets afskrivninger		9.381	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		1.310.317	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		150.001	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2021.....				120.000	
Kostpris 30. september 2022.....				120.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....				120.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	44.439	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	249.856	0	249.856	244.717	
	294.295	0	249.856	244.717	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.					
Særlige poster					10
I forbindelse med COVID-19 pandemien, har virksomheden modtaget compensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker i 2020/21. Compensationen udgjorde 317 tkr., som er en anden driftsindtægt og en del af bruttofortjenesten.					
